
Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 209 Wallner, Franziska Prosecco Enterprise QH 68,5

2 218 Schmidt, Tamara Elite Peppy Solano QH 67,5

3 221 Abel, Veronika Okies Page QH 67

4 223 Huber, Nicole Coronas Faithfulrose QH 66,5

5 392 Franek, Markus Miss Dualy Nick QH 64

6 220 Huber, Christa JC Pearly QH 62,5

367 Schleicher, Susi PLR Little Jane QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 21.07.2012 in Oberdingolfing

Erbegnisliste:   Green Reiner - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 302 Valtl, Christof Sorprenda el Cielo QH 68,5

2 225 Lier, Eugen Rodney Rooster QH 68

3 210 Korzer, Sina Hollywood Poco Bruce QH 67,5

4 278 Ostermaier, Berni Common Foot Soldier QH 67

5 120 Wallner, Heidi Smooth Move Chex QH 65,5

6 256 Ostermaier, Berni Smokers Eddy Fifty QH 64,5

6 231 Käser, Andreas Tivio Tommes QH 64,5

8 216 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 64

9 257 Forster, Kristina Peppy B Special QH 63,5

10 175 Bermuth, Simone Winnetou Haflinger 60

213 Aigner, Otto Little Oak Express QH 0

211 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 0

215 Ostermaier, Berni Heza Peppy Twist QH 0

332 Broda, Birgit Mia Colonel Corona QH 0

217 Kraft, Steffen Cielo B Mr. Peponita QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 21.07.2012 in Oberdingolfing

Ergebnisliste:   Jackpot Open - Pattern 10 



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 210 Korzer, Sina Hollywood Poco Bruce QH 67

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 21.07.2012 in Oberdingolfing

Ergebnisliste:   Youth all ages - Pattern 5



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 230 Rieder, Eva Smokers April Love QH 69

2 222 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 68,5

2 176 Lier, Eugen Tivio Dry Badger QH 68,5

2 229 Valtl, Christof Reds Rooster Delmaso QH 68,5

2 207 Giacalone, Ulrike Mayran QH 68,5

6 215 Ostermaier, Berni Heza Peppy Twist QH 68

6 208 Koller, Dieter Pipo Chic QH 68

8 231 Käser, Andreas Tivio Tommes QH 66

9 228 Gebhard, Susanne Johnnys Gray Badger QH 65

10 227 Lanzl, Christina DC Night of Cinderella QH 64,5

278 Ostermaier, Berni Common Foot Soldier QH 0

212 Hugo, Cordula A Lil Bit Surprised QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 21.07.2012 in Oberdingolfing

Ergebnisliste:   Open - Pattern 3



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 209 Wallner, Franziska Prosecco Enterprise QH 69,5

2 206 Sirtl, Thomas HQM Prinzess Dun It QH 67,5

3 223 Huber, Nicole Coronas Faithfulrose QH 67

4 221 Abel, Veronika Okies Page QH 66,5

4 216 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 66,5

6 201 Korzer, Susanne Hollywood Poco Bruce QH 66

6 228 Gebhard, Susanne Johnnys Gray Badger QH 66

8 332 Broda, Birgit Mia Colonel Corona QH 65

9 392 Franek, Markus Miss Dualy Nick QH 64

9 257 Forster, Kristina Peppy B Special QH 64

11 227 Lanzl, Christina DC Night of Cinderella QH 63,5

12 205 Huber, Josef Sarotti Surprise QH 63

12 211 Kircher, Sonja Sail N Ruf QH 63

12 202 Burkhard, Jürgen Smokers Eddie Fifty QH 63

220 Huber, Christa JC Pearly QH 0

177 Schmidl, Karl-Heinz Red Genuine Jac QH 0

219 Schmidl, Karl-Heinz SES Tuckers Flashy QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 21.07.2012 in Oberdingolfing

Ergebnisliste:  Rookie - Pattern 6



Platz Startnr. Name Reiter Name Pferd Rasse Score

1 226 Schmidl, Ulrike SES Tuckers Flashy QH 71

2 212 Hugo, Cordula A Lil Bit Surprised QH 70,5

2 208 Koller, Dieter Pipo Chic QH 70,5

4 222 Bermuth, Simone The Big Lebowski QH 70

5 206 Sirtl, Thomas HQM Prinzess Dun It QH 69,5

5 213 Aigner, Otto Little Oak Express QH 69,5

5 214 Wallner, Heidi Prosecco Enterprise QH 69,5

8 277 Schmidl, Lena Red Genuine Jac QH 69

9 216 Erler, Sophia Seven On The Rocks QH 67

10 120 Wallner, Heidi Smooth Move Chex QH 66,5

11 217 Kraft, Steffen Cielo B Mr. Peponita QH 66

12 257 Forster, Kristina Peppy B Special QH 65

13 205 Huber, Josef Sarotti Surprise QH 63

207 Giacalone, Ulrike Mayran QH 0

NRHA - Regionalgruppe Bayern-Süd
NRHA-Regio-Turnier 21.07.2012 in Oberdingolfing

Ergebnisliste:   NonPro - Pattern 8


